Cdédigo
BOL
BVN
BVU
CHE
FAC
FEP
FAF
FCO
FEC
FCE
FEX
FEN
FNU
SCF
FZ
LiQ
NCR
NEC
NDE
NED
NDN
OTR
SRF
TU

Documento

BOLETA DE VENTA

BOLETA DE VENTA NOMINATIVA
BOLETA DE VENTA NULA
CHEQUE PROTESTADOS
FACTURA

FACTURA EXENTA PRIMARIA
FACTURA ACTIVO FlJO

FACTURA COMPRA

FACTURA ELECTRONICA
FACTURA EXENTA

FACTURA EXENTA ELECTRONICA
FACTURA EXENTA NULA
FACTURA NULA

FACTURA SIN DERECHO A CRED. FISCAL

FACTURA ZONA FRANCA
LIQUIDACION DE FACTURA
NOTA DE CREDITO

NOTA DE CREDITO ELECTRONICA
NOTA DE DEBITO

NOTA DE DEBITO ELECTRONICA
NOTA DE DEBITO/CREDITO NULA
OTROS DOCUMENTO

SRF

TRASPASO ENTRE USUARIOS

Codigo Sii
35
35

30
102
30
45
33
32
32
32
30

108
40
60
61
55
56
55

108
904



